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Nowenna i odpust ku czci 

św. Judy Tadeusza 

- naszego Patrona  
 

W tym tygodniu, w sobotę, w naszej 

wspólnocie Kościoła Pobrygidkowskiego 

przeżywamy uroczystość odpustową ku czci 

naszego patrona - św. Judy Tadeusza. Msze święte 

o godz.: 7.00, 7.30, 11.00 i o 18.00. Przed 

uroczystością nowenna połączona za 

nabożeństwem różańcowym o 10.30 i 17.30. 

Zapraszamy! 
 

 

Uroczystość 

Rocznicy Poświęcenia Kościoła 
Wsparcie dla naszego kościoła 

 

Tradycją lat ubiegłych ofiary składane na 

tacę w Uroczystość Poświęcenia Kościoła (za 

tydzień) są przeznaczone na wsparcie prac 

renowacyjnych w naszym kościele. Indywidualne 

ofiary na ten cel można także składać w zakrystii 

naszego kościoła. Dziękujemy wszystkim za 

wsparcie i złożone ofiary. 
 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

 

ZAPRASZAMY 

DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
 

PONIEDZIAŁEK, 23 października 

7.00 +Jan Wiewióra, intencja zamówiona przez 

pracowników praktyki lekarza rodzinnego Med 

Centrum 

7.30 

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 23 

11.00 +Jadwiga i Feliks Zając, Józef Jarmołowski 

11.00 +Lidia Kasprzak (6 r śm.), Mieczysław, 

Władysława(k), Józef Kasprzak, Marianna, 

Michał, Zygmunt, Kazimiera Uznańscy, 

Mirosława Chmura 

18.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 23 

 

WTOREK, 24 października 

7.00 W Bogu wiadomej intencji 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 24 

11.00 +Jadwiga i Feliks Zając, Józef Jarmołowski 

11.00 +Maria (10 r śm.) 

18.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 24 

18.00 +Witold Dytry (r śm.) 

18.00 +Krzysztof Baran (3 r śm.) Stanisława(k), 

Roman 

 

ŚRODA, 25 października 

7.00 +Janina Koneczna 

7.30  

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 25 

11.00 +Jadwiga i Feliks Zając, Józef Jarmołowski 

11.00 +Edward (3 r śm.), Janina, Jakub 

18.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 25 

18.00 +Krzysztof Urban 

18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i 

błogosławieństwo Boże dla Justyny i Piotra 

Kruków oraz córki Marii 

 

CZWARTEK, 26 października 

7.00 +Roman Węgrzyn (2 r śm.) 

7.30 +Irena Kowalska (1 r śm.) 

8.00 Wotywa do św. Judy Tadeusza 

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 26 

11.00 +Jadwiga i Feliks Zając, Józef Jarmołowski 

18.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 26 

 

PIĄTEK, 27 października 

7.00  

7.30 

11.00 Wotywa do św. Brygidy 

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 27 

11.00 +Jadwiga i Feliks Zając, Józef Jarmołowski 

18.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 27 

 

SOBOTA, 28 października 

7.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 28 

7.00 +Helena (r śm.), +Tadeusz (w dniu imienin) 

7.30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 

Boże błogosławieństwo dla Marianny, Klary i 

całej rodziny 

11.00 O dary Ducha Świętego, potrzebne łaski, 

opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Szymona, 

jego rodziny  oraz dla Janiny 

11.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 

Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie 

dla Joanny w 30. rocznicę urodzin 

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 28 

11.00 Jadwiga i Feliks Zając, Józef Jarmołowski 

15.00 Ślub 

18.00 +Tadeusz Wójcik (w dniu imienin) 

18.00 +Apolonia, Czesław oraz zmarli z rodziny 

18.00 +Tadeusz Figarski 

 

30 NIEDZIELA ZWYKŁA, 29 października 

7.00 

8.00 +Czesław Durakiewicz (27 r śm.) oraz zmarli 

z rodziny Durakiewiczów i Baranów 

9.30 +Zofia, Marian Rajchel, Józef, Ryszard i 

zmarli z rodziny 

9.30 +Elżbieta Jaromin  (3 r śm.) o spokój duszy i 

życie wieczne 

11.00 +Stanisława Mazurek – gregorianka 29 

11.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 

dalszą opiekę Matki Bożej w dniu urodzin dla 

Joanny 

12.00 O pomyślne rozwiązanie problemów córek 

12.00 +Outuszyk Michał, Budzyńska Maria oraz 

zmarli z rodzin 

13.15 +Zofia i Marian Wronka, Marek, Jarek, 

Ewa i Piotr Wronka 

13.15 +Alicja (6 r śm.), Wiesław, Regina, zmarli z 

rodziny Langerów, Karol (10 r śm.), Alina i 

Marian z rodziny Stasiaków 

16.00 +Stanisława (k) Dejnek (26 r śm.) o dar 

nieba 

16.00 +Dariusz – Marek (5 r śm.) 

18.00 +Lucjan Borowski – gregorianka 29 

 

 
Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

 

 

 



KULT ŚW. JÓZEFA 
 

W każdą środę 

w naszej świątyni wieczorną 

eucharystię o godz. 18.00 

kończymy litanią do św. 

Józefa w nawie bocznej, gdzie 

znajduje się ołtarz z Jego 

wizerunkiem. Serdecznie 

zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

Święty Józefie, Opiekunie Świętej 

Rodziny i Kościoła Powszechnego, pociągnięci 

przykładem Twoich cnót i ufni w Twoje wsparcie, 

zawierzamy się Tobie, abyś był naszą inspiracją 

i przewodnikiem w prowadzeniu życia godnego 

chrześcijan. Dlatego obieramy Cię dziś za naszego 

Obrońcę i szczególnego Patrona tak w życiu, jak 

i w śmierci. Amen. 

 

 

WYPOMINKI 
 

W zakrystii lub do 

oznakowanych puszek w 

kościele możemy już 

składać kartki 

wspominkowe z imionami naszych bliskich 

zmarłych. W ich intencji modlić się będziemy 

modlitwą różańcową podczas nabożeństw przez 

cały miesiąc listopad. 

Nabożeństwa będą odprawiane codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, a w niedziele o godz. 17.30. 

Na kartce można zaznaczyć godzinę i dzień, 

w którym chcemy by modlono się za naszych 

zmarłych. Daje to okazję do osobistego 

uczestnictwa w nabożeństwie. 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek godz. 7.30 

 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

 
Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

Polityka i religia… 

 

Czy płacić podatki? Komu okazać większe 

posłuszeństwo: władzy świeckiej czy Bogu? Jak 

pogodzić wiarę i politykę? Na czym polega 

rozdział Kościoła od Państwa? 

To trudne pytania. Tak trudne, że już za 

czasów Jezusa służyły temu, by wystawić Go na 

próbę i zniszczyć jego autorytet, Cel był jeden – 

pochwycić Jezusa w mowie, jak relacjonuje 

ewangelista Mateusz. Tymczasem Jezus, swoją 

prostolinijnością i prawdą, obnażył zakłamanie 

i podstęp swoich rozmówców. 

Dziś te pytania nie tracą nic na 

aktualności, więcej, jak pokazuje życie, służą 

niejednokrotnie tym samym celom: by pochwycić 

kogoś w mowie, skonstruować przemyślaną 

i chytrą pułapkę na tych, którzy przyznają się do 

Jezusa. W przeszłości i dziś ludzie próbują 

kreować obok Boga inne wielkie autorytety, by 

móc powiedzieć: tu jest wiara, a tam polityka; tu 

państwo, a tam królestwo Boże. Musisz wybierać: 

albo Bóg albo cezar. Ale Jezus mówi: i jeden 

i drugi, ale każdy wedle swego miejsca. 

Bóg jest Jeden. Różne i zmieniające są 

wizerunki ludzi, systemów, ideologii. Dlatego 

Jezus zachęca, by oddać cesarzowi tylko to, co mu 

się rzeczywiście należy i nie dawać mu tego, co 

należy się tylko Bogu. Człowiek, w tym także 

cezar i każda inna władza, winna pamiętać 

o innym, ważniejszym i najważniejszym 

wizerunku, jakim jest wizerunek Boga. To na Jego 

obraz i podobieństwo człowiek został stworzony. 

To Bóg jest ostatecznym Panem 

wszystkich, łącznie z cezarem i każda inna 

władzą. Nie jesteśmy rozdzieleni między dwie 

przynależności, nie jesteśmy zmuszeni dwom 

panom służyć. Chrześcijanin słucha państwa, płaci 

podatki, ale też może się sprzeciwić, kiedy 

występuje ono przeciw Bogu i Jego prawom. Tak 

uczynił bł. ks. Jerzy Popiełuszko: Młody ksiądz, 

który głosił proste kazania o wielkiej sile 

oddziaływania, nie dzięki mass mediom, ale 

dzięki przesłaniu prawdy i miłości do człowieka. 

Ksiądz, który podobnie jak apostołowie, uważał, 

iż trzeba bardziej słuchać Boga aniżeli człowieka. 

Ówczesna władza zarzucała mu, że mieszał się do 

polityki i w imię tego wizerunku został 

zamordowany. Wszystkiemu winna była wrogość 

Państwa do Kościoła, która narastała w tamtych 

latach. Taki styl, klimat, dobry obyczaj… Oby 

nigdy nie powrócił     xjj 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


ŚW. JUDA TADEUSZ 

PATRON NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

Imię Judy było od dawna czczone 

w narodzie żydowskim - takie imię nosił jeden 

z synów Jakuba, czyli Izraela. Imię to znaczy 

„godny czci” (z hebr. Jehuda). W gronie 

apostołów dwóch nosiło to imię: Juda Tadeusz 

i Judasz Iskariota (zniekształcone: Juda z [miasta] 

Kariot). Judzie do imienia nadano przydomek 

Tadeusz, co znaczyło „odważny”. 

O życiu św. Judy Tadeusza nie wiemy 

prawie nic. Wiemy jedynie z Ewangelii, że był 

bratem apostoła Jakuba Młodszego. Nazywany 

jest także „bratem Pańskim”, choć nie wiadomo, 

jaki stopień pokrewieństwa łączył go z Jezusem. 

Możliwe, że jego bratem był też apostoł Szymon, 

ale to nie jest pewne. Prawdopodobnie jego matką 

była Maria Kleofasowa, o której wspominają 

Ewangelie. Juda Tadeusz zostawił nam List, który 

obecnie należy do ksiąg Nowego Testamentu. 

W tym liście nazywa sam siebie bratem Jakuba. 

Z listu tego możemy wyciągnąć wniosek, że był 

człowiekiem wykształconym. 

Późniejsze świadectwa podają, że po 

Zesłaniu Ducha Świętego Juda głosił Ewangelię 

w Palestynie, Syrii, Egipcie i Mezopotamii; część 

wędrówek misyjnych odbył razem ze św. 

Szymonem. Część tradycji podaje, że razem 

ponieśli śmierć męczeńską. Inni mówią, że 

Szymon został zabity w Jerozolimie, a Juda 

Tadeusz prawdopodobnie w Libanie lub w Persji. 

Niektórzy uważają, że Juda Tadeusz był tym 

apostołem, który przekazał płótna grobowe Pana 

Jezusa (Całun Turyński) królowi Abgarowi 

w Edessie. Inni jednak sądzą, że uczniem tym nie 

był nikt z Dwunastu, lecz któryś z drugiego kręgu 

uczniów Jezusa. 

Ikonofrafia przedstawia św. Judę Tadeusza 

z włócznią lub pałką w ręku, od których miał 

ponieść męczeńską śmierć, albo z wizerunkiem 

Jezusa w ręku - na pamiątkę wydarzeń w Edessie. 

Relikwie św. Judy Tadeusza mają się obecnie 

znajdować w Rzymie, w Bazylice św. Piotra, 

w kaplicy Najświętszego Sakramentu. 

 

MSZA ŚW. WOTYWNA 

KU CZCI ŚW. JUDY TADEUSZA 
 

W KAŻDY CZWARTEK o godz. 8.00 

Msza św. jest sprawowana w intencjach, które 

wierni składają na kartkach w lewej nawie 

bocznej przy ołtarzu św. Judy Tadeusza – Patrona 

od spraw trudnych. 

NOWENNA 

POMPEJAŃSKA 
 

Nowenna 

Pompejańska trwa 54 

dni. Każdego dnia 

odmawiamy trzy części 

Różańca Świętego 

(radosną, bolesną i 

chwalebną). Jeśli ktoś 

chce, może odmawiać 

czwartą część z 

Tajemnicami  Światła. 

Przed rozpoczęciem każdej z wszystkich trzech 

części różańca, wymieniamy najpierw intencję 

(tylko jedną), a następnie mówimy: Ten Różaniec 

odmawiam na Twoją cześć, Królowo Różańca 

Świętego. 

Przez 27 dni odmawiamy część błagalną 

nowenny pompejańskiej i codziennie, na 

końcu różańca, odmawiamy następującą modlitwę: 

Pomnij o miłosierna Panno Różańcowa z 

Pompejów, jako nigdy jeszcze nie słyszano, aby 

ktokolwiek z czcicieli Twoich, z Różańcem Twoim, 

pomocy Twojej wzywający, miał być przez Ciebie 

opuszczony. Ach, nie gardź prośbą moją, o Matko 

Słowa Przedwiecznego, ale przez święty Twój 

różaniec i przez  upodobanie, jakie okazujesz dla 

Twojej świątyni w Pompejach wysłuchaj mnie 

dobrotliwie. Amen. 

Przez pozostałe 27 dni odmawiamy część 

dziękczynną nowenny Pompejańskiej i codziennie, 

na końcu różańca, odmawiamy następującą 

modlitwę: 

Cóż Ci dać mogę, o Królowo pełna miłości? 

Moje całe życie poświęcam Tobie. Ile mi sił starczy, 

będę rozszerzać cześć Twoją, o Dziewico Różańca 

Świętego z Pompejów, bo gdy Twojej pomocy 

wezwałem, nawiedziła mnie łaska Boża. Wszędzie 

będę opowiadać o miłosierdziu, które mi 

wyświadczyłaś. O ile zdołam będę rozszerzać 

nabożeństwo do Różańca Świętego, wszystkim głosić 

będę, jak dobrotliwie obeszłaś się ze mną, aby i 

niegodni, tak jak i ja, grzesznicy, z zaufaniem do 

Ciebie się udawali. O, gdyby cały świat wiedział jak 

jesteś dobra, jaką masz litość nad cierpiącymi, 

wszystkie stworzenia uciekałyby się do Ciebie. 

Amen. 

Niezależnie od modlitw końcowych, 

różaniec kończymy trzykrotnym zawołaniem do 

Matki Bożej: Królowo Różańca Świętego, módl się 

za nami! 
 

Na zdjęciu wyżej: Matka Boża Pompejańska 

 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 


